COMUNE DI FONTENO Pagina 1
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2014GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
Titolo I - entrate tributarie1000000
catergoria 1  ̂- imposte1010000
-0,00 79.267,36 13.173,44 INSRS1010010 risorsa 10 - imposta comunale immobili 79.267,3692.440,80
-5.683,97 138.000,00 6.684,00    1CP 132.316,03144.684,00
5.683,97 217.267,36T 211.583,39237.124,80
185,00 185,00 0,00    RS1010030 risorsa 30 - imposta comunale sulla pubblicità 0,00185,00
370,00 370,00 0,00    2CP 0,00370,00

+370,00 11.578,02 5.027,39    TOTALE catergoria 3  ̂- tributi speciali ed altre entrate
tributarie proprie
RS 11.208,026.550,63
+7.105,86 170.366,59 15.096,59    CPCATEGORIA 163.260,73155.270,00
7.475,86 181.944,61T 174.468,75161.820,63
-9.846,85 118.264,12 17.396,34 INSTitolo I - entrate tributarie RS 108.417,27135.660,46TOTALE TITOLO
+29.926,21 438.691,37 4.117,37    CP 408.765,16434.574,00
39.773,06 556.955,49T 517.182,43570.234,46
Titolo II - entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello stato, della regione, e d2000000
categoria 1  ̂- contributi e trasferimenti correnti dallo Stato2010000
+10.147,48 10.372,89 212,62    RS2010130 risorsa 130 - trasferimenti correnti dello stato
a carattere generale
225,4110.160,27
+0,00 24.118,58 6.132,58    9CP 24.118,5817.986,00
10.147,48 34.491,47T 24.343,9928.146,27
-0,00 0,00 1.057,10 INSRS2010140 risorsa 140 - trasferimenti correnti dello stato
finalizzati
0,001.057,10
0,00 0,00 0,00    10CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,001.057,10

RS 440,550,00
-1.165,58 2.690,36 809,64    CPCATEGORIA 1.524,783.500,00
1.165,58 3.130,91T 1.965,333.500,00
categoria 3  ̂- contributi e trasferimenti dalla regione per funzioni delegate2030000
0,00 0,00 0,00    RS2030000 categoria 3  ̂- contributi e trasferimenti dalla
regione per funzioni delegate
0,000,00
0,00 0,00 0,00    13CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
0,00 0,00 0,00    TOTALE categoria 3  ̂- contributi e trasferimenti dalla
regione per funzioni delegate
RS 0,000,00
0,00 0,00 0,00    CPCATEGORIA 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
categoria 5  ̂- contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico2050000
-20.802,92 35.678,21 150,01 INSRS2050440 risorsa 440 - contributi e trasferimenti correnti
da altri enti nel settore pubblico
14.875,2935.828,22
-49.100,00 49.900,00 2.000,00    14CP 800,0051.900,00
69.902,92 85.578,21T 15.675,2987.728,22

(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-20.802,92 35.678,21 150,01 INSTOTALE categoria 5  ̂- contributi e trasferimenti correnti
da altri enti del settore pubblico
RS 14.875,2935.828,22
-49.100,00 49.900,00 2.000,00    CPCATEGORIA 800,0051.900,00
69.902,92 85.578,21T 15.675,2987.728,22
-30.950,40 46.491,65 553,94 INSTitolo II - entrate derivanti da contributi e
trasferimenti correnti dello stato, della
regione, e d
RS 15.541,2547.045,59TOTALE TITOLO
+50.265,58 76.708,94 3.322,94    CP 26.443,3673.386,00
81.215,98 123.200,59T 41.984,61120.431,59
Titolo III - entrate extratributarie3000000
categoria 1  ̂- proventi dei servizi pubblici3010000
-0,00 175,00 172,21 INSRS3010470 risorsa 470 - anagrafe,stato
civile,elettorale,leva e servizio statistico
175,00347,21
-536,42 5.200,00 2.004,00    15CP 4.663,587.204,00
536,42 5.375,00T 4.838,587.551,21
0,00 0,00 0,00    RS3010510 risorsa 510 - polizia municipale, risorse
finalizzate codice della strada
0,000,00
-12,50 100,00 600,00    16CP 87,50700,00
12,50 100,00T 87,50700,00
-0,00 20.195,36 1.877,91 INSRS3010550 risorsa 550 - assistenza
scolastica,trasporto,refezione e altri servizi
20.195,3622.073,27
-0,00 18.010,28 11.189,72    17CP 18.010,2829.200,00
0,00 38.205,64T 38.205,6451.273,27
0,00 0,00 0,00    RS3010610 risorsa 610 - servizi turistici 0,000,00
+0,00 5.909,00 409,00    18CP 5.909,005.500,00
0,00 5.909,00T 5.909,005.500,00
-0,00 0,00 320,00 INSRS3010740 risorsa 740 - servizio necroscopico e
cimiteriale
0,00320,00
+0,00 6.407,00 157,00    19CP 6.407,006.250,00
0,00 6.407,00T 6.407,006.570,00
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attiv i :insussistenti (INS)
COMUNE DI FONTENO Pagina 5
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2014GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-0,00 20.370,36 2.370,12 INSTOTALE categoria 1  ̂- proventi dei servizi pubblici RS 20.370,3622.740,48
-548,92 35.626,28 13.227,72    CPCATEGORIA 35.077,3648.854,00
548,92 55.996,64T 55.447,7271.594,48
categoria 2  ̂- proventi dei beni dell'ente3020000
-0,00 1.500,00 927,84 INSRS3020860 risorsa 860 - gestione dei fabbricati 1.500,002.427,84
-692,10 9.650,00 450,00    20CP 8.957,9010.100,00
692,10 11.150,00T 10.457,9012.527,84
3.000,00 11.500,00 0,00    RS3020880 proventi dal taglio dei boschi comunali 8.500,0011.500,00
0,00 0,00 0,00    21CP 0,000,00
3.000,00 11.500,00T 8.500,0011.500,00
-0,00 270,00 1.290,00 INSRS3020890 Concessioni cimiteriali 270,001.560,00
+1.260,00 25.000,00 500,00    22CP 23.740,0024.500,00
1.260,00 25.270,00T 24.010,0026.060,00
-3.000,00 13.270,00 2.217,84 INSTOTALE categoria 2  ̂- proventi dei beni dell'ente RS 10.270,0015.487,84
+1.952,10 34.650,00 50,00    CPCATEGORIA 32.697,9034.600,00
4.952,10 47.920,00T 42.967,9050.087,84
categoria 3  ̂- interessi su anticipazioni e crediti3030000
-0,00 171,90 148,73 INSRS3030890 risorsa 890 - interessi su depositi di denaro o
valori mobiliari
171,90320,63
-0,00 0,00 400,00    23CP 0,00400,00
0,00 171,90T 171,90720,63
-0,00 171,90 148,73 INSTOTALE categoria 3  ̂- interessi su anticipazioni e crediti RS 171,90320,63
-0,00 0,00 400,00    CPCATEGORIA 0,00400,00
0,00 171,90T 171,90720,63
categoria 5  ̂- proventi diversi3050000
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attiv i :insussistenti (INS)
COMUNE DI FONTENO Pagina 6
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2014GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-5.765,76 10.006,87 158,89 INSRS3050940 risorsa 940 - proventi diversi 4.241,1110.165,76
+9.122,60 18.402,11 6.752,11    24CP 9.279,5111.650,00
14.888,36 28.408,98T 13.520,6221.815,76
0,00 0,00 0,00    RS3050950 risorsa 950 - poste correttive 0,000,00
0,00 0,00 0,00    25CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,000,00
-5.765,76 10.006,87 158,89 INSTOTALE categoria 5  ̂- proventi diversi RS 4.241,1110.165,76
+9.122,60 18.402,11 6.752,11    CPCATEGORIA 9.279,5111.650,00
14.888,36 28.408,98T 13.520,6221.815,76
-8.765,76 43.819,13 4.895,58 INSTitolo III - entrate extratributarie RS 35.053,3748.714,71TOTALE TITOLO
-11.623,62 88.678,39 6.825,61    CP 77.054,7795.504,00
20.389,38 132.497,52T 112.108,14144.218,71
Titolo IV - entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di cerdi4000000
categoria 1  ̂- alienazione di beni patrimoniali4010000
-0,00 0,00 10.000,00 INSRS4010010 rISORSA 10 DEL TITOLO 4 0,0010.000,00
0,00 0,00 0,00    26CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,0010.000,00
0,00 0,00 0,00    RS4010970 risorsa 970 - concessioni di beni demaniali 0,000,00
-4.257,25 5.000,00 3.000,00    27CP 742,758.000,00

 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2014GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-0,00 0,00 10.000,00 INSTOTALE categoria 1  ̂- alienazione di beni patrimoniali RS 0,0010.000,00
-4.257,25 5.000,00 3.000,00    CPCATEGORIA 742,758.000,00
4.257,25 5.000,00T 742,7518.000,00
categoria 3  ̂- trasferimenti di capitale dalla regione4030000
-0,00 0,00 2.000,00 INSRS4031020 risorsa 1020 - trasferimenti di capitale
straordinari dalla regione
0,002.000,00
0,00 0,00 0,00    29CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,002.000,00

enti del settore pubblico
16.646,0016.650,51
3.000,00 3.000,00 0,00    30CP 0,003.000,00
3.000,00 19.646,00T 16.646,0019.650,51
-0,00 16.646,00 4,51 INSTOTALE categoria 4  ̂- trasferimenti di capitale da altri
enti del settore pubblico
RS 16.646,0016.650,51
3.000,00 3.000,00 0,00    CPCATEGORIA 0,003.000,00
3.000,00 19.646,00T 16.646,0019.650,51
categoria 5  ̂- trasferimenti di capitale da altri soggetti4050000
-0,00 0,00 56.000,00 INSRS4050000 categoria 5  ̂- trasferimenti di capitale da altri
soggetti
0,0056.000,00
0,00 0,00 0,00    31CP 0,000,00
0,00 0,00T 0,0056.000,00
-0,00 4.645,46 1.969,56 INSRS4051050 risorsa 1050 - proventi delle concessioni
edilizie e sanzioni urbanistiche
4.645,466.615,02
6.540,74 42.000,00 0,00    32CP 35.459,2642.000,00
6.540,74 46.645,46T 40.104,7248.615,02
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attiv i :insussistenti (INS)
COMUNE DI FONTENO Pagina 8
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2014GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-0,00 0,00 42.791,97 INSRS4051060 risorsa 1060 - trasferimenti di capitale
straordinari da altri soggetti
0,0042.791,97
-0,00 0,00 1.000,00    33CP 0,001.000,00
0,00 0,00T 0,0043.791,97